Receita

1.0.0.0.00.00.00.00.
1.3.0.0.00.00.00.00.
1.3.2.0.00.00.00.00.
1.3.2.5.00.00.00.00.
1.3.2.5.01.00.00.00.
1.3.2.5.01.99.00.00.

1.3.2.5.01.99.03.00.

1.3.2.5.02.00.00.00.

1.3.2.5.02.99.00.00.

1.3.2.5.02.99.01.00.

1.6.0.0.00.00.00.00.
1.6.0.0.41.00.00.00.

1.6.0.0.42.00.00.00.

1.6.0.0.48.00.00.00.

1.6.0.0.99.00.00.00.
1.6.0.0.99.01.00.00.

1.6.0.0.99.02.00.00.

1.6.0.0.99.03.00.00.

1.6.0.0.99.04.00.00.

1.6.0.0.99.06.00.00.

1.6.0.0.99.07.00.00.

1.6.0.0.99.08.00.00.

1.9.0.0.00.00.00.00.
1.9.1.0.00.00.00.00.
1.9.1.8.00.00.00.00.

1.9.1.8.99.00.00.00.

1.9.1.9.00.00.00.00.
1.9.1.9.50.00.00.00.
1.9.1.9.50.99.00.00.

1.9.2.0.00.00.00.00.
1.9.2.1.00.00.00.00.
1.9.2.1.99.00.00.00.
1.9.2.1.99.01.00.00.

1.9.3.0.00.00.00.00.
1.9.3.2.00.00.00.00.
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Descrigio

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE REC.VINC.

RECEITA DE REMUNERACAO DE OUTROS
DEPOSITOS BANCARIOS DE RECURSOS COM
OUTRAS VINCULACOES

REM. DEPOSITOS BANCARIOS - PROGRAMA
ACELERACAO CRESCIMENTO - ESGOTO F.702

REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
NAO VINCULADOS

REMUNERACAO DE OUTROS DEPOSITOS DE
RECURSOS NAO VINCULADOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
NAO VINCULADOS

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS DE CAPTACAO, ADUCAO,
TRATAMENTO, RESERVACAO E DISTRIBUICAO
DE AGUA

SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE ESGOTOS

SERVIGCOS DE RELIGAMENTO DE AGUA

OUTROS SERVICOS
LIGACAO

DESLIGACAO
EXPEDIENTE
AFERICAO DE HIDROMETRO

CONSERTO OU TROCA DE
HIDROMETRO/CAVALETE

DESLOCAMENTO DE CAVALETE
Servigo de Vistoria em Geral

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTRAS
RECEITAS

OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
MULTAS POR AUTO DE INFRACAO
MULTAS POR AUTOS DE INFRACAO-OUTRAS

INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES

OUTRAS INDENIZACOES
Indenizagdes de Materiais Utilizados

RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA

Desdobramento

131.400,00
131.400,00
6.400,00
6.400,00

6.400,00

125.000,00
125.000,00

125.000,00

9.753.748,00

1.000.000,00

220.000,00

304.500,00
156.000,00

17.000,00

63.000,00

5.500,00

30.000,00

12.000,00

21.000,00

378.385,00
333.385,00

333.385,00

45.000,00
45.000,00
45.000,00

29.000,00
29.000,00
29.000,00
29.000,00

582.116,00
582.116,00

www. el otech.com.br

Fonte

131.400,00

11.278.248,00

989.501,00

Categoria
Econémica

12.399.149,00
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Categoria
Receita Descrigio Desdobramento Fonte Econdémica

1.9.3.2.99.00.00.00. RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA 582.116,00
DE OUTRAS RECEITAS

1.9.3.2.99.03.00.00. RECEITA DE DiVIDA ATIVA DE SERVICO DE 582.116,00
FORNECIMENTO DE AGUA

2.0.0.0.00.00.00.00. RECEITASDE CAPITAL 3.840.851,00
2.4.0.0.00.00.00.00. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.840.851,00
2.4.7.0.00.00.00.00. TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 3.840.851,00
2.4.7.1.00.00.00.00. TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E 3.840.851,00
DE SUASENTIDADES
2.4.7.1.03.00.00.00. TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO 3.840.851,00
DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO
BASICO
2.4.7.1.03.01.00.00. Transf. convénio da Unido - Prog Acel crescimento- 3.840.851,00
Esgoto - F.702

RESUMO GERAL

RECEITAS CORRENTES 12.399.149,00
RECEITA PATRIMONIAL 131.400,00

RECEITA DE SERVICOS 11.278.248,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 989.501,00

RECEITAS DE CAPITAL 3.840.851,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.840.851,00

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeiras

Total Geral : 16.240.000,00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR MICHEL CALDATO
Prefeito Municipal Superintendente - Decreto 1518/2012

UANDERSON MENDES DA SILVA
Contador CRC/PR 055289/0-4
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